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Hedin Bil förvärvar BilMånssons 
Fordverksamhet i Halmstad och Värnamo 
samt Jaguar/Land Rover-verksamhet i 
Halmstad
I.A. Hedin Bil AB förvärvar BilMånsson i Halland AB samt BilMånsson BC AB. 
Övertag sker den 1 juli, förutsatt att Konkurrensverket godkänner överlåtelsen, 
och verksamheten inom BilMånsson kommer successivt integreras med Hedin 
Bils befintliga Ford- samt JLR-verksamhet.

BilMånsson i Halland AB är Fordåterförsäljare med två Ford Store-anläggningar i Halmstad respektive 
Värnamo. BilMånsson BC AB är återförsäljare av Jaguar och Land Rover med en anläggning i 
Halmstad, där man delar anläggning med Ford.

Anderz Larqvist, VD Hedin Mölndal Bil AB, säger: ”Vi fortsätter vår målmedvetna satsning på Ford i 
Sverige, och är stolt över möjligheten att driva vidare en mycket bra bilhandlare i Sverige. BilMånsson 
är ett fint komplement till våra befintliga anläggningar. Här kan Fordkunden hitta allt märket har att 
erbjuda. Här erbjuds både försäljning av nya och begagnade Fordbilar, service- och verkstadstjänster, 
bildelar, tillbehör och däckhotell. Allt för att erbjuda en så bra upplevelse som möjligt kommer Hedin 
Bil, till den redan framgångsrika verksamheten, att kunna tillföra koncerngemensamma funktioner och 
tjänster, vilket ytterligare kommer stärka utbudet för Fordkunderna i Halmstadområdet. Målsättningen 
är att fortsatt vara en av de ledande marknadsplatserna för bilar och bilrelaterade tjänster i regionen.”

Clas Månsson, VD och ägare till BilMånsson säger: ”Efter 99 år och genom 3 generationer har 
familjebolaget BilMånsson drivit bilhandel men efter noggranna överväganden valt att gå vidare. Vi har 
gjort en fantastisk resa med Ford och lämnar branschen som en av Sveriges mest framgångsrika Ford 
återförsäljare.”

Anläggningarna kommer totalt sysselsätta ca 50 personer och man beräknar sälja ca 1 200 fordon 
årligen.

Fordanläggningen i Halmstad omfattar 6 500 m2 och anläggningen i Värnamo 3 500 m2. Dessa blir de 
tolfte och trettonde anläggningarna som saluför Ford inom Hedin Bil.

Tillträde är villkorat av Konkurrensverkets godkännande.

Anläggningarna i Halmstad finns på Kundvägen 16 samt i Värnamo på Bredastensvägen 6.
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För ytterligare information:

Anders Hedin, VD, anders.hedin@hedingroup.com 
Media & press, press@hedingroup.com

Fakta Hedin Bil-koncernen

I.A. Hedin Bil är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I portföljen finns över 30 
varumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. Finansiering, 
service och försäkring är några av de komponenter i den helhetslösning som erbjuds. Hedin Bil är 
representerat på drygt 120 platser i Sverige, Norge, Belgien och Schweiz. www.hedinbil.se

® I.A. Hedin Bil är ett registrerat varumärke som ägs till 91% av Hedin Group-koncernen och till 9% av 
Ingemar Hedin.
 
Hedin Bil-koncernen ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med bl.a. Klintberg & Way, Mabi 
Mobility, Car to Go Sweden, Hedin Motor Company och Tuve Bygg. Hedin Group är även delägare i 
Lasingoo, Consensus Asset Management samt iMove. Koncernens omsättning för rullande 12 månader 
beräknas uppgå till ca 35 miljarder SEK och antalet anställda är ca 3 600. www.hedingroup.com

Om BilMånsson

BilMånsson är landets första FordStore och en av Sveriges största återförsäljare av Ford, samt exklusiv 
återförsäljare för Jaguar och Land Rover i Halmstad. BilMånsson har en gedigen historia inom 
bilbranschen och drivs idag av Clas Månsson som är tredje generationens bilhandlare. Företaget 
startade 1922 i Hörby av Clas morfar - Jöns Månsson. Sedan dess har bolaget tagit olika former men 
alltid hållit kvar vid Jöns Månssons motto "God service åt alla automobiler".

Snart 100 år senare bedrivs verksamheten fortfarande med kunden i största fokus och fortsätter att 
ständigt utvecklas och satsa framåt. BilMånsson är den varma bilhallen och värdeorden tillit, 
engagemang, kompetens och hållbarhet finns med i allt vi gör.
 

Bifogade bilder

BilMansson Varnamo

http://www.hedinbil.se/
http://www.hedingroup.com
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Bifogade filer

Hedin Bil förvärvar BilMånssons Fordverksamhet i Halmstad och Värnamo samt Jaguar/Land Rover-
verksamhet i Halmstad
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